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Pressmeddelande  

Göteborg den 30 mars, 2022 
 

Getinge publicerar Årsredovisning och 
Hållbarhetsredovisning 2021  

 

Idag publicerar Getinge sin Årsredovisning och Hållbarhetsredovisning för 2021. I 

rapporterna visar företaget sitt arbete med att stödja kunder med produkter, lösningar och 

kunskap som hjälper till att rädda och förbättra fler liv.  

– Jag upplever att vi som bolag har lyckats stötta våra kunder med avgörande lösningar under 

pandemin och samtidigt fått igång andra delar av verksamheten där behoven under ett tag inte 

varit lika stora, säger Mattias Perjos, VD & koncernchef för Getinge. Året var utmanande med 

tanke på den globala försöjningsproblematik som uppstått vilket inneburit komponentbrist och 

logistikutmaningar, men vi har hanterat det väldigt bra tack vare alla medarbetare men också 

genom framgångsrika samarbeten med både kunder, leverantörer och myndigheter. 

 

Getinges nära samarbete med kunder och partners samt strategiska arbete har fortsatt att skapa 

värde och företaget uppnådde sina finansiella mål för 2021. Getinge visade en bra underliggande 

tillväxt för 2021 för samtliga affärsområden och meddelade i november även nya finansiella mål för 

kommande år.  

 

– Vi har fortsatt våra satsningar för att göra hälso- och sjukvården mer effektiv och hållbar genom 

ökad digitalisering, fortsätter Mattias Perjos. Under 2021 förvärvade vi företag inom området och vi 

fortsätter att identifiera potentiella framtida förvärv. 

 

Redan i slutet av 2020 anslöt Getinge sig till Science Based Target initiative, scope 1-3, som ett 

nästa steg i att nå målet att bli ett koldioxidneutralt företag för egen verksamhet till 2025. Under 

2021 har arbetet fortsatt enligt plan bland annat genom att byta till förnybara energikällor vid några 

av företagets produktionsanläggningar. För att ytterligare sänka koldioxidavtrycket ses hela 

försörjningskedjan över och företaget arbetar tillsammans med sina leverantörer för att anamma en 

cirkulär ekonomi i form av återvinning, hantering av restprodukter, logistik och distribution. 

 

– Tillsammans med våra kunder tittar vi på hur våra produkter och lösningar inte bara möter 

grundkraven utan även kan stötta dem i att bidra till en mer hållbar värld, säger Mattias Perjos. Det 

kan röra sig om många områden, till exempel att minska vattenkonsumtion och användning av 

narkosgaser, men även att skapa en bättre miljö för personal, patienter och anhöriga. Ökad 
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innovationskraft kommer att bli mycket viktigt framöver och vi har skapat goda förutsättningar för 

det. 

 

Getinge publicerar sina GRI-upplysningar i en separat rapport på engelska, “Getinge Sustainability 

– ESG Addendum for Annual Report 2021”. 

  

Getinges Års- & Hållbarhetsredovisning 2021, samt Getinge Sustainability – ESG Addendum for 

Annual Report 2021 finns tillgängliga på www.getinge.com/se.  

Mediakontakt: 

Lars Mattsson, Head of Investor Relations 
Tel: 0734 244 692 
E-mail: lars.mattsson@getinge.com 

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 mars, 2022 kl. 16:00 CEST. 

 
 
Kort om Getinge  
 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 
över 135 länder. 
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